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Desire Labs Better boobs 90 k
 

cena: 55,56 PLN

Opis słownikowy

Producent Desire Labs

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

Desire Labs Better boobs 90 kapsułek Better Boobs to suplement diety zawierający moc naturalnych komponentów wspomagających
Twój powrót do poczucia atrakcyjności - dając Ci większe i bardziej jędrne piersi! Poczuj na sobie prawdziwe bogactwo świata przyrody,
która od wieków budzi witalność kobiet na całym świecie. Jak ludzkość sięga pamięcią, kobiece piersi czczone były jako symbol
płodności i urodzaju. Zachwycali się nimi artyści epoki renesansu i starożytności, a nawet prehistoryczni twórcy jaskiniowych malowideł.
Mężczyźni je uwielbiają, a świadome swojej seksualności kobiety chętnie eksponują ich piękno

Naturalne składniki: Kolagen typu I i III - Kolagen to najbardziej powszechne białko w ludzkim ciele. Jest budulcem skóry, kości i ścięgien.
Zmniejszony poziom kolagenu powoduje utratę elastyczności skóry, co zwiększa widoczność cellulitu, powoduje pojawianie się
zmarszczek oraz opadanie piersi. Kolagen typu I i III pomaga nawilżać skórę, pozostawiając ją jędrną i elastyczną, dzięki czemu
odzyskujesz miękką i gładką cerę, a Twój biust unosi się, znów stając się pełen wdzięku

Kozieradka - Od tysięcy lat kozieradka jest stosowana w Tradycyjnej Medycynie Chińskiej między innymi w leczeniu chorób skóry.
Równoważy też kobiecą gospodarkę hormonalną, będąc cennym źródłem fitoestrogenów, które przejmują wiele ról naturalnie
występującego w ciele ludzkim estrogenu - przyczyniając się do powiększenia i ujędrnienia piersi

Szyszka chmielu - Od starożytności chmiel jest szeroko stosowany jako środek wspomagający głęboką relaksację i zdrową reakcję na
stres. Szyszka chmielu jest też naturalnym źródłem fitoestrogenów, czyli roślinnych estrogenów, które korzystnie wpływają na rozmiar i
zdrowie piersi, łagodzą objawy menopauzy oraz wzmagają obfitość laktacji u kobiet karmiących

Mniszek lekarski znany jest w zielarstwie z właściwości detoksykujących i moczopędnych. Medycyna ludowa od wieków donosi też o
jego pozytywnym wpływie na powiększanie piersi, co prawdopodobnie wiąże się to z jego silnym działaniem oczyszczającym, w
szczególności receptorów estrogenowych, dzięki czemu piersi są bardziej zdolne do wzrostu. Jest też źródłem witaminy C, która
wzmacnia odporność i przyczynia się do prawidłowej syntezy kolagenu

Czerwona koniczyna - Od tysięcy lat znana jest jako ważny składnik medycyny naturalnej w Chinach i Rosji, a nawet wśród rdzennych
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Amerykanów. Koniczyna czerwona jest kolejnym składnikiem bogatym w fitoestrogeny, czyli naturalnie występujące estrogeny roślinne,
stosowane w szczególności wobec objawów menopauzy oraz do unoszenia i formowania się kobiecych kształtów Koper włoski - Oto
jeszcze jeden składnik zawierający naturalne fitoestrogeny, które działają w organizmie jako skuteczny odpowiednik estrogenu. Wpływa
to nie tylko na powiększenie i podniesienie piersi, ale również na złagodzenie objawów menopauzy i nieprzyjemnych symptomów
związanych z miesiączkowaniem. Koper włoski jest także cennym źródłem witaminy C i potasu, a także niewielkich ilości innych witamin
i minerałów

Dzięgiel chiński - pomaga przywrócić równowagę kobiecej gospodarce hormonalnej - Znany również na Wschodzie jako „kobiecy żeń-
szeń”, Dong Quai jest często nazywany „cesarzową ziół”. Używany jest od wieków w medycynie tradycyjnej do leczenia szerokiego
zakresu dolegliwości kobiecych. To silne zioło dla kobiet ma zdolność regulowania poziomu estrogenu - niezależnie od tego, czy jest on
zbyt wysoki, czy zbyt niski - łagodzi objawy menopauzy i normalizuje cykl menstruacyjny. 

Sposób użycia

 1 kapsułka 3 razy dziennie. Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody po posiłku

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Osoby przyjmujące leki przed
użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci

Składnik aktywny  1 kapsułka  3 kapsułkiKolagen typ I i III  90 mg  270 mgCzerwona koniczyna - ekstrakt 10:1  75 mg  225 mgKoper
włoski - ekstrakt 10:1  70 mg  210 mgKozieradka - ekstrakt 10:1  60 mg  180 mgSzyszka chmielu - ekstrakt 10:1  45 mg  135 mgMniszek
lekarski - ekstrakt 10:1  40 mg  120 mgDzięgiel chiński - ekstrakt 10:1  20 mg  60 mg 

Składniki

 kolagen rybi typu I i III, ekstrakt z czerwonej koniczyny (Trifolium pratense) 10:1, ekstrakt z kopru włoskiego (Foeniculum vulgare) 10:1,
ekstrakt z kozieradki (Trigonella foenum-graecum) 10:1, ekstrakt z szyszek chmielu (Humulus lupulus) 10:1, ekstrakt z mniszka
lekarskiego (Taraxacum officinale) 10:1, ekstrakt z dzięgla chińskiego (Angelica sinensis) 10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna
(wegetariańskie).
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